
Uchwala Nr IV/13/14

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 19 grudnia 2014r.

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2015

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii

(t.j. Dz.U. z 2012r., poz. 124),

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2015 stanowiący załącznik do

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn

oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku.

-r:..:ET'ilZ GMINY

AlLILU M'f!~lniCz.eh



Uzasadnienie

Realizacja działań związanych z przeciwdziałaniem narkomanii odbywa się w formie

Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii. Program ten, na podstawie przepisu ustawy

o przeciwdziałaniu narkomanii przywołanego w podstawie prawnej projektu uchwały, jest corocznie

uchwalany przez Radę Gminy.

Projekt programu został poddany konsultacjom pisemnym i debacie społecznej. Konsultacje

zostały ogłoszone w dniu 30 października 2014r. zarządzeniem Nr 125/14 Wójta Gminy Kwidzyn.

Nie wpłynęły żadne opinie w odpowiedzi na konsultacje pisemne projektu programu.

Podczas debaty nie zgłoszono żadnych uwag i wniosków odnośnie zadań wynikających

z programów.

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie przez komisje Rady Gminy.

1---


